prin. ff. de pactis. & Alex. consi. 204. ad fi. col. 1. in. 2. volum. & consi. 76. col. 2. in. 4. vol. & consi. 87. col. 2. in. 5. volu. & Bart. in authentico. vt defuncti, seu funera eorum. colla. 3. vide per te.

¶ Ante que aquellos otros. Concordat. c. sedes de rescripto.

ratis maiores, nec potest imperator nisi prius numeratas conuenire, nisi enumerata decesserint, aut grauiter infirmetur vel in Regis seruitio aut in legatione sua vnuer sitatis romipetatio, vel ob id quod conueniri nequeat, occupent. h. d. Ortū habuit a cap. sedes. de rescriptis. & a c. 2. de rescrip. lib. 6.

¶ Quatro homines. Concordat. ca. cum in multis. de rescrip. lib. 6.

¶ Mas poderosos. Cap. sedes. de rescrip. & super hoc arbitrabitur iudex cum non possit dari certa doctrina, secundum Specu. titu. de rescriptis præsentatio. ratione autem causæ. qui ponit in hoc multas questiones quas vide per te & ibi etiam Ioan. Andr. in addit. & habes hic. quod dictio, alius, facit positionem eiusdem qualitatis, vt dicit glo. indi. ca. sedes. & quid si adijceretur dictio quicumque seu quibuscumque vid. Iaso. in. l. stipulatio ista. §. 1. colu. 4. ff. de verb. obligatior. & adde de ista dictioe alius quod rotat Barto. in authentico. de manda. principi. & Iason. in. l. si vnus ex argentariis. in

4 a *¶* plu per rula per plic rulg ntu ue in. l. rem rian mil vbi si v mil uen spo plic Plat ibi v spec litib cred non ciale mu cica uerf res p uen uenit uun spon ita ll. re In no. 8. & rec. est bro ut. 15. ga. & tit. zell 18. li. num 2: tum tula ver pote deri loqu dov coue aliq na e cae, vid re sp in pl soni stici caul tis, ver re co lege fitar *¶* P qua uer eni de f in r offi fue & i gn *¶* b *¶* M eod pol per

Tercera partida

ceps ad se reuocasse negotium. & sequendo istud dictū dicit Bal. in
 si facta. si de feudo fue. contro. inter do. & agna. q. si papa cōcessit
 mihi feudum & dedit mihi executores, q. & si executores sint ab-
 sentes ordinarius non potest introumittere & idē non potest cogno-
 scere de nullitate, sed redit iurisdicō ad principem ad quam perti-
 net prosecutio

suæ cōmissio-
 nis, secundum
 Bald. post Ar-
 chi. in. §. si. col.
 3. de pace iura-
 fir. & idem si
 delegatus mo-
 riatur secun-
 dum eundem
 Bald. referentē
 Archid. in. l. si
 ut pponis. la
 1. col. 3. C. quo
 modo & quan-
 do iudex. & ex
 quo causa est
 in curia princi-
 pis non exit ab
 ea nisi princeps
 deleger, vel
 causam remit-
 tat ad ordina-
 rium quod di-
 cit esse nota di-
 gnum. & limita-
 ta prædicta in
 casu notabili.
 de quo in. c. si-
 gnificauit. &
 ibi Abb. de of-
 fi. ord. & an or-
 dinarius pos-
 sit punire dele-
 gatum qui nō
 vult exequi de-
 legationem si-
 bi commissam
 vid. Abb. q. sic
 in. c. prudentiā
 §. 1. in. l. de of-
 dele. & ibi vi.
 glōf.